
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 32  Gruppe Regionsliga Frauen West

Datum 20.11.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft FC Viktoria Thiede

Spielort Salzgitter, Hauptschule Thiede  Gastmannschaft HSG Bad Harzb./Vienenb.

 

Heimmannschaft

FC Viktoria Thiede
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Pelka, Alexandra - - 1

4 Himstedt, Anna - - 5 1/1

6 Ali, Avin - - 1

9 Wiesner, Emily - -

10 Janatzek, Christin - - 19:02 53:15

11 Burgdorf-Brämer, Nina - -

13 Haftendorn, Dilara Celine - - 3

16 Thiemann, Alina - - 8

19 Sander, Annika - - 38:11

21 Grziwa, Annika - -

73 Mau, Nadine - - 4 1/2

A Kracik, Julia - -

B Hrdina, Tabea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bad Harzb./Vienenb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bittner, Isabel - -

2 Kloß, Corinna - - 1

5 Fritz, Jenny - - 5 1/1 25:02

7 Rutt, Melanie - - 1 53:14

16 Kloß, Lena - - 1

17 Harmuth, Johanna - - 3

18 Seyfried, Katharina - -

19 Brandes, Nele - -

20 Hartung, Marlen - - 1

21 Seltitz, Diane - - 0/1

22 Gasz, Claudia - - 1

46 Ebeling, Leonie - - 0/1 09:29

A Heinrich, Holger - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Greve, Michael - - - - -

SR B Voges, Dirk - - - - -

Zeitn. Buchholz, Andre - - - - - -

Sek. Frank, Andre - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Viktoria Thiede

Ergebnis 22:13 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 16 Thiemann, Alina

Heim 01:44 2:0 Tor 73 Mau, Nadine

Gast 02:39 2:1 Tor 5 Fritz, Jenny

Gast 04:06 2:2 Tor 2 Kloß, Corinna

Heim 07:12 2:2 7m ohne Tor 73 Mau, Nadine

Gast 09:19 2:3 Tor 20 Hartung, Marlen

Gast 09:29 Verwarnung 46 Ebeling, Leonie

Heim 09:30 3:3 7m mit Tor 4 Himstedt, Anna

Gast 10:00 3:4 Tor 5 Fritz, Jenny

Heim 10:17 4:4 Tor 16 Thiemann, Alina

Heim 11:25 5:4 Tor 73 Mau, Nadine

Gast 12:30 5:4 7m ohne Tor 46 Ebeling, Leonie

Heim 13:03 6:4 Tor 16 Thiemann, Alina

Gast 16:15 6:5 Tor 5 Fritz, Jenny

Heim 17:40 7:5 Tor 13 Haftendorn, Dilara

Celine

17:43 Auszeit Gast

Heim 19:02 2 Minuten 10 Janatzek, Christin

Heim 20:18 8:5 Tor 13 Haftendorn, Dilara

Celine

Gast 20:59 8:5 7m ohne Tor 21 Seltitz, Diane

Heim 21:52 9:5 Tor 13 Haftendorn, Dilara

Celine

Gast 22:50 9:6 Tor 22 Gasz, Claudia

Gast 25:02 Verwarnung 5 Fritz, Jenny

Heim 25:04 10:6 7m mit Tor 73 Mau, Nadine

Heim 25:54 11:6 Tor 4 Himstedt, Anna

Gast 27:35 11:7 Tor 17 Harmuth, Johanna

Gast 27:51 11:8 Tor 17 Harmuth, Johanna

Heim 28:35 12:8 Tor 73 Mau, Nadine

Gast 29:15 12:9 Tor 16 Kloß, Lena

Heim 32:23 13:9 Tor 16 Thiemann, Alina

Heim 33:19 14:9 Tor 6 Ali, Avin

Heim 33:56 15:9 Tor 3 Pelka, Alexandra

Heim 37:18 16:9 Tor 16 Thiemann, Alina

Heim 38:11 2 Minuten 19 Sander, Annika

Gast 38:13 16:10 7m mit Tor 5 Fritz, Jenny

Heim 39:00 17:10 Tor 4 Himstedt, Anna

Heim 39:45 18:10 Tor 4 Himstedt, Anna

Heim 40:32 19:10 Tor 4 Himstedt, Anna

Heim 43:28 20:10 Tor 16 Thiemann, Alina

Gast 48:07 20:11 Tor 17 Harmuth, Johanna

Heim 48:46 21:11 Tor 16 Thiemann, Alina

Gast 53:13 21:12 Tor 7 Rutt, Melanie

Gast 53:14 2 Minuten 7 Rutt, Melanie

Heim 53:15 2 Minuten 10 Janatzek, Christin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 53:27 22:12 Tor 16 Thiemann, Alina

Gast 56:15 22:13 Tor 5 Fritz, Jenny
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